Rua Cel. José Belarmino, 48, Centro – Cortês / PE – CEP: 55.525-000 – Fone/Fax: (81) 3687-1649 CNPJ: 10.273.548/0001-69

“Visite nosso site: www.cortespe.com.br

DECLARAÇÃO

ITEM 03 da resolução TC nº 67, de 04 de dezembro/2019

Declaramos para os devidos fins, em cumprimento com a Resolução TC 67/2019
acima mencionada que estão consolidados no Balanço Geral os Fundos a seguir:

- Fundo Municipal de Saúde
- Fundo Municipal de Assistência Social
- Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Cortês
- Fundo Previdenciário

Cortês, 20 de abril de 2019

Jose Reginaldo Morais dos Santos

Prefeito

Maura Cavalcanti de Morais

Contadora

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
U

R
A

 C
A

V
A

L
C

A
N

T
I D

E
 M

O
R

A
IS, JO

SE
 R

E
G

IN
A

L
D

O
 M

O
R

A
IS D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8705ace5-31d3-47ff-bb36-d07c91ba00cd